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Wir fithren Wissen.

.u.‘-'

114

607,

0608,
609,

610,

611.

612.

613.
614,
615.

616.

617.

618.

619.

Oelgemiilde.

Paul Mucha

in Schineberg-Berlin, Hauptstrasse 22
Abenddimmerung in der Heide,*

Hugo Miihlig
in Diisseldorf, Marienstrasse 34
Morgenlandschaft.™
Auf dem Wege zur Kirmes.*

Adolf L. Miller

in Kassel, Ktnigsplatz 42

Auf dem Friedhof.*

Georg Miiller -Breslau
in Berlin NW., Briicken-Allee 38
Am Meer.™®
Idylle*®

Miiller - Kurzwelly
in Berlin W., Nettelbeckstrasse 5,
Am Strande.*
Kithe am Wasser.”
Auf dem Melkplatz.*

Miller -Schonhausen
. in Berlin, Neuenburgerstrasse 24,
Prosit!*
Ludwig Munthe
in Diisseldorf.
Herbst.*

Wilhelm Nabert

in Diisseldorf, Grafenberger-Chaussee 38
Harzlandschaft bei Schierke.*

Friedrich Nath

in Berlin SW., Ktniggriitzerstrasse 70.

Schlesische Landschaft mit Blick auf die Koppe.™®

Susanne von Nathusius

zur Zeit in Paris 77, rue Notre-dame des Champs.

in Berlin per Adr. Hrn. Phaland & Dietrich, Oranienburgcrstras<e 13.

620. Wiihrend der Predigt (séichsische Tracht).®
621. Portrait.
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